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Ojoice éw. preyjor 28 bom. no prywatnoj suddenoj4 J.B.Ko.Jrcy-

biskupaJózefa Gev . Równocześnie "Osservatore Romano" doniósł, że

Popież powołał ks.,Arcybiskups Ceulinę do udziału w pracach pizycotowaw»

czych do Soboru Powszochnego, mianując go Sekretarzem Papieńkicj Komisji
dla apraw Biskupów i zarządu diccosjomi. Jost to jedna z nojważnie jszych
komisy] soborowych, gdyś do jej kompetencji należą sprawy dla Kościoła
najdoniośle jszo:? sprawy duazgautexjsma dlocezjaluego na całym ówiceje
Przewodniczącym tej komiaji jest Kardynał Marcello Mimi, pod któr
sokim petronotem cały proulcm zarządu diecozjami zostanie Opracowany
dla Soboru przeg Ka.Arcybiskupa Józefa Ganling.

Ten Wysoki wyraz zaufania Ojca św. do Protektora Duchowgo Zmig-
racji polskiej jest powodem do zadowolenia 1 wdzięczności csłego uchodł»
cła polskiego.
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2 Rzżrmcczofmgs li?.l’raìafilfmdyîej 139915111- :iostglbmimo‘mny Seìmctaî
vaem Urzqda przypotomJacego dln zbicrajacego Soboru sprawy prasy
widowisk. Urząd ten, zaśmśący si? Wagga-any tîkàe radicn, gm i te-
lewizją, jest najmlodszym z wielkich urzędów Kurii] powtsł w ostatnich
latach i rozydnął się z wolką szybkością, starając się ujęć ogromną
sprowe wielkich środków nowoczesnej propa y.

Ksiądz Prałat Dogiod chwiał. Zeliczonia do Sekrotoriatu Stami
zajmowoż się tymi sprovwomi i jest najlepezym ich znawcą. Nowo nominacja
polskiego prekata die przygotowanie tak ważnego działu spraw, którymi
Sobór Powszechny będzio się zajmował, jest dowodem zaufania Ojca św.

DekoracJaEani.Anbenońszowai.

Ojeiee gw. Jon XXIII osobistym motu proprio odznaczył !
Ambogadora H.P., panią Leonię Popóc złotym krzyżścm "Pro Seclopic c
tifice".

Jest to najuy2oze odznsezonic, gold? Stolfas irostolaka nod
peniom u wypodkach, gdy choćsł o podkreślenie istotnej qceny dekoro,
nych osób w ich stosunku do sprau religil i Koócioka. ś

Dokoracji, w imieniu Ojos Ks.Arcyblskup Jówcf Gov»
lina.

  

 

   


